سازمان توفان از کوه انظار بین ایران، از کوه دوستان خلق و دشمنان رژیم دعوت میکند که دفاع از کفدراسیون را وظیفه ملی و پیشی خود بشناسند.

نیرومندی باد کفدراسیون محصلین و دانشجویان ایرانی!

همه دانشجویان در زیر پرچم کفدراسیون!

همه میهن پرستان بدفاع از کفدراسیون!

سازمان مائکمیسی - کمیته توفان

۱ بهمن ۱۳۴۹ - ۲۱ ژانویه ۱۹۷۱